Kilpailu 10.8.2014 D agilityrata, paikka Lappeenranta

Mini 1, kello 9:00, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 7

Sija Nro
1 60

2 59
53

54

56

57

58

Rotu
kaapin
shelam
kaapin
lagpys
kleins
parson
mittel

Nimi
Turo
Watti
Boris
Fanny
Mimmi
Salma
Papu

Ohjaaja

Emmi Jappinen
Mikko Nieminen
Emmi Jappinen
Suvi Salonen
Liisa Auvinen
Juho Vainiomaki
Mervi Laakso

Medi 1, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 4, ia 45 s, e

Sija Nro
1 64

2 62

61

63

Rotu
cocspa
borter
shelam
beagle

Nimi
Masi
Martti
Juice
Vilma

Ohjaaja

Sanna Lasonen
Sanna Karhu
Maija Mehto
Jonna Kurvinen

Maksi 1, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 8,ia45 s,

Sija Nro
1 71
65

66

68

69

70

73

74

67

Rotu
borcol
parcol
gorset
auspai
auspai
auskel
espves
isovil
auspai

Nimi
Vinka
Misty
Manta
Lara
Pipsa
Monty
Jetta
Ava
Ulpu

Ohjaaja

Johanna Suutarinen
Niina Tarkiainen

Sanna Kettunen
Margareetta Lennroth-Hulkkonen
Tuula Temola

Mari Jarvinen

Ulla Tuomi

Taru Kitunen

Laura Ikonen



